
 

 

UCHWAŁA NR 530/LV/2021 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI 

 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi informatycznej  dla jednostek organizacyjnych. 

 
Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 6a, art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. 

1.  Wprowadza się wspólną obsługę z zakresu: 

1) naprawy usterek technicznych sprzętu komputerowego; 
2) konserwacji bieżącej infrastruktury sieci LAN/WLAN; 
3) obsługi technicznej urządzeń peryferyjnych (skanery, drukarki), w tym wymiany 

materiałów    eksploatacyjnych; 
4) instalacji i aktualizacji oprogramowania w szczególności programów antywirusowych 

i zapór sieciowych; 
5) instruktażu pracowników dotyczącego eksploatacji sprzętu i oprogramowania; 
6) regularnego wykonywania kopii bezpieczeństwa. 

 
2. Wykaz jednostek obsługiwanych w zakresie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik  

do uchwały. 
 

§ 2. 

Postanawia się, iż podmiotem obsługującym jednostki, o których mowa w § 1 ust. 2 będzie 
Urząd Miasta Ostrołęki. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 



 

 

 

Załącznik do uchwały  
Nr 530/LV/2021 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
Wykaz jednostek obsługiwanych 

Lp. Nazwa Jednostki 

1 Przedszkole Miejskie Nr 1 „Kraina Uśmiechu” 
2 Przedszkole Miejskie Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi „Leśna Kraina” 
3 Przedszkole Miejskie Nr 7 „Tęczowa Kraina” 
4 Przedszkole Miejskie Nr 8 „Kraina Radości” 
5 Przedszkole Miejskie Nr 9 „Bajkowa Kraina” 
6 Przedszkole Miejskie Nr 10 
7 Przedszkole Miejskie Nr 13 „Kraina Przygód” 
8 Przedszkole Miejskie Nr 15 „Kraina Marzeń” 
9 Przedszkole Miejskie Nr 16 „Kraina Odkrywców” 
10 Przedszkole Miejskie Nr 17 „Kraina Misiów” 
11 Przedszkole Miejskie Nr 18 

 


